 l’operatore responsabile degli animali abbattuti ha rispettato i provvedimenti assunti dalla 
ASL e le disposizioni relative all'obbligo di denuncia della malattia; 

 l’ammontare complessivo delle indennità da corrispondere all’allevatore, pari a € 10.057,08 
per n. 6 bovini abbattuti; 

STABILITO che la spesa complessiva di € 10.057,08 (diecimilacinquantasette/08), derivante dal 
presente atto, come risultante dal suddetto Verbale di stima analitica, dovrà essere imputata sul 
Conto A505010204, “rimborsi agli allevatori per indennità abbattimento animali” e successivamente 
rendicontata al competente Assessorato Regionale per l’ottenimento del rimborso alla ASL n. 5 di 
Oristano; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che si richiamano integralmente: 

1) DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 10.057,08 (diecimilacinquantasette/08), in favore 

del Sig. M.A., codice aziendale IT041OR159, a titolo di indennizzo per l’abbattimento di n. 6 

bovini a seguito di focolaio di Dermatite Nodulare Contagiosa; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in complessivi €